

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO VIABILITA' ESTERNA - Settembre 2017

CODICE Prezziario regione Puglia 2017	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	LUNGH.	LARGH.	QUANTITA'	H/peso	PREZZO UNITARIO (Euro)	IMPORTO TOTALE (Euro)
Inf 01.11	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscelati aggregati e bitume, secondo le prescrizioni del CSdA, confezionato a caldo in idonei impianti, steso in opera con vibrofinitrici, e costipato con appositi rulli fino ad ottenere le caratteristiche del CSdA, compreso ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: (€ mq/cm 1,87)							
	Contrada Pandaro-Bellanova (strisciate)	mq/cm	480,00	4,70	2.256,00	4,00	1,87	16.874,88
	Contrada Pandaro-Bellanova (buche)	mq/cm			30,00	5,00	1,87	280,50
	Contrada Belvedere (strisciate)	mq/cm	520,00	4,70	2.444,00	4,00	1,87	18.281,12
	Contrada La Giunta da Marinara a S.P. 25 - strada larga (strisciate)	mq/cm	300,00	4,30	1.290,00	4,00	1,87	9.649,20
	Contrada La Giunta da Marinara a S.P. 25 - strada stretta (strisciate)	mq/cm	180,00	3,30	594,00	4,00	1,87	4.443,12
	Contrada La Giunta da mezza strada a S.P. 25 (strisciate)	mq/cm	140,00	3,30	462,00	4,00	1,87	3.455,76
	Contrada La Giunta (buche)	mq/cm			15,00	5,00	1,87	140,25
	Contrada Selvapiana (buche)	mq/cm			20,00	5,00	1,87	187,00
	Contrada Estingeta	mq/cm			50,00	5,00	1,87	467,50
	Contrada San Vito Pandoni (strisciate)	mq/cm	270,00	3,00	810,00	4,00	1,87	6.058,80
	Contrada San Vito Pandoni (buche)	mq/cm			30,00	5,00	1,87	280,50
	Contrada Boara (buche)	mq/cm			30,00	5,00	1,87	280,50
Inf 01.09	Bitumatura di ancoraggio con 0,75 kg di emulsione bituminosa acida al 60% data su sottofondi rullati o su strati bituminosi precedentemente stesi (€ mq 1,10)							
	Contrada Pandaro-Bellanova (strisciate)	mq	480,00	4,70	2.256,00		1,10	2.481,60
	Contrada Belvedere (strisciate)	mq	520,00	4,70	2.444,00		1,10	2.688,40
	Contrada La Giunta da Marinara a S.P. 25 - strada larga (strisciate)	mq	300,00	4,30	1.290,00		1,10	1.419,00
	Contrada La Giunta da Marinara a S.P. 25 - strada stretta (strisciate)	mq	180,00	3,30	594,00		1,10	653,40
	Contrada La Giunta da mezza strada a S.P. 25 (strisciate)	mq	140,00	3,30	462,00		1,10	508,20
	Contrada San Vito Pandoni (strisciate)	mq	270,00	3,00	810,00		1,10	891,00
Inf 01.08	Formazione di strato di fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con aggregati naturali, artificiali (rispondenti alle caratteristiche di cui al prospetto 3b della UNI 11531-1) o con aggregati riciclati (rispondenti alle caratteristiche di cui al prospetto 4b della UNI 11531-1). Compresa la fornitura, acqua, prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine, compresa ogni lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalita prescritte nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento.							
	Contrada Pandaro Bellanova (strisciate)	mc			22,50		17,00	382,50
	Contrada Belvedere (strisciate)	mc			40,00		17,00	680,00
	Contrada La Giunta (strisciate)	mc			40,00		17,00	680,00
	Ingresso strada da Difesa Vigne a Viale Jonio c/o Masseria Nicolia	mc	60,00	3,60	0,20	43,20	17,00	734,40
	Contrada Selvapiana (buche)	mc			10,00		17,00	170,00
	Contrada Estingeta	mc			10,00		17,00	170,00
	Contrada San Vito Pandoni (buche)	mc			17,00		17,00	289,00
	Contrada Boara (buche)	mc			10,00		17,00	170,00

IMPORTO LAVORI	72.316,63
ONERI DELLA SICUREZZA	1.446,33
TOTALE	73.762,96
IVA 22%	16.227,85
ARROTONDAMENTI	9,19
TOTALE	90.000,00

Il tecnico redattore: F.to Ing. Francesco PARCHITELLI